АДМИНИСТРАЦИЯ
ИРБИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.09.2020г                                                                                                     №23-р

Об утверждении норм расхода горюче смазочных материалов (ГСМ)
для транспортного средства УАЗ 390945 на 2020 год

    В соответствии с актом контрольного замера расхода топлива от 25.09.2020г.:
1. Установить с 08.09.2020г норму расхода топлива автомобиля УАЗ 390945, гос. номер Н540ТХ 154 согласно приложения №1.
2. Установить зимний период эксплуатации  транспортного средства с 01ноября по 31 марта.
3. Исполнение настоящего распоряжения возложить на бухгалтера управления финансов администрации Карасукского района Новосибирской области  Слютину Е.В.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ирбизинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                В.В.Очеретько

	                                                                          Приложение№1

	№
п/п
	Марка и модель автомобиля
	Госномер
автомобиля
	Вид топлива
	Базовая норма расхода топлива на 100 км
	Зимний период
	Итоговая норма расхода топлива на 100 км

	12%
	Летняя норма
	Зимняя норма

	1
	УАЗ 390945
	Н540ТХ 154
	АИ-95
	18.5
	2.22
	18.5
	20.72